変　　　更　　　届
新生コベルコリース株式会社　御中

住 所

商 号 ・ 名 称

下記の通り変更しましたので、必要書類を添えてお届け致します。
代 表 者

なお、貴社ホームページに掲載の「個人情報の取扱い方法」を承諾しています。 （変更後の内容で記名・捺印してください）

該当事項
※1

変更事項 変更前内容 変更後内容 必要書類
※2

商号（名称）変更
登記事項証明書

（履歴事項証明書）

住所（所在地）変更
登記事項証明書

（履歴事項証明書）

（生年月日）

改印（登記印）※4 印鑑証明書

その他※5

〔　　　　　　　　   　  〕

※1.変更する該当事項に〇印をご記入ください。 (220401)

※2.必要書類は、通知日から3ヵ月以内に官公庁が発行した証明書（写し可）を提出ください。

※3.変更事項が“代表者変更”の場合は、（生年月日）欄に変更後代表者の生年月日を記入してください。

※4.各種変更において改印を伴う場合は、改印の該当事項欄にも〇印を記入し、印鑑証明書を提出ください。

※5.変更事項が“その他”の場合は、詳細内容を〔　〕内に記入してください。 以　上

年　　　　　月　　　　　日

年　　　　　月　　　　　日

登記事項証明書

（履歴事項証明書）
代表者変更※3

印

	変更届2204